РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
Уриковского муниципального образования
Четвертый созыв
Решение

[bookmark: _GoBack]От 24.10.2018  г.                                                                                №115-500/дсп
        с. Урик

О внесении изменений в решение Думы Уриковского муниципального образования от 15.11.2013 г. №62-285/дсп «Об утверждении правил землепользования и застройки Уриковского муниципального образования»

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, Российской Федерации, субъектов российской Федерации, муниципальных образований, руководствуясь ст.ст. 9, 23,24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального  закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уриковского муниципального образования от 15.11.2013 г. №62-285/дсп «Об утверждении правил землепользования и застройки Уриковского муниципального образования» изменения в  соответствии с Приложениями №№1-2 к настоящему решению.
        2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
        3. Внести в оригинал решения Думы Уриковского муниципального образования от 15.11.2013 г. №62-285/дсп информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением.
        4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Уриковского
муниципального образования                                                  А.Е. Побережный